[bookmark: _GoBack]渤海船舶职业学院2018届毕业生“双选会”参会回执表
    单位组织机构代码：
	单位名称
	
	单位性质
	

	单位地址
	
	所属行业
	

	联系部门
	
	联 系 人
	
	联系电话
	

	参会者姓名
	
	性  别
	
	职  务
	
	手 机
	

	参会者姓名
	
	性 别
	
	职  务
	
	手 机
	

	参会人数
	男（     ）人；  女（    ）人；   总计（    ）人

	车次（航班）
	
	出发时间
	
	到达时间
	

	到     站
	葫芦岛站（  ）葫芦岛北站（  ）兴城站（  ）
	是否接站
	


	安排住宿
	标间（ ）间
	入住时间
	10月13日（  ）10月14日（   ）


…………………………………………………………………
渤海船舶职业学院2018届毕业生企业需求登记表
	序号
	所需专业
	需要人数
	序号
	所需专业
	需要人数

	1
	
	
	9
	
	

	2
	
	
	10
	
	

	3
	
	
	11
	
	

	4
	
	
	12
	
	

	5
	
	
	13
	
	

	6
	
	
	14
	
	

	7
	
	
	15
	
	

	8
	
	
	16
	
	


注：请参会单位务必于10月10日17:00前将此回执加盖公章发至a2465111@163.com。
